
Pos 

JF 250 PRO 

1 

2 

3 

JF 250 STOCK 

1 

2 

3 

4 

Num. 

100 

7 

15 

111 

103 

227 

209 

Pilota 

ZUCCA ANDREA 

GULLO RICCARDO 

TURRINI LISA 

CAPPELLOTTO CAPIOTTO TOMMASO 

GULLO FRANCESCO 

SAVATTERI ELIA 

CARMINATI FILIPPO GIACOMO 

Classe 

JF 250 PRO 

JF 250 PRO 

JF 250 PRO 

JF 250 STOCK 

JF 250 STOCK 

JF 250 STOCK 

JF 250 STOCK 

Giri 

12 

12 

9 

12 

12 

12 

5 

Tempo Totale 

14:56.735 

15:26.328 

15:04.381 

15:40.315 

15:48.953 

15:49.464 

14:26.163 

Diff 

29.593 

3 Giri 

8.638 

9.149 

7 Giri 

Differenza 

29.593 

3 Giri 

8.638 

0.511 

7 Giri 

T. Migliore 

1:13.292 

1:15.301 

1:30.585 

1:15.864 

1:17.825 

1:17.735 

1:18.201 

Nel 

9 

5 

1 

4 

11 

11 

4 

Punti 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 09/05/2021 15:19:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova 

GARA 2 

JF 250 PRO+STOCK 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:02:12 

Eraclea 1,000 km 

09/05/2021 14:40 


