



Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova

Ordinato in base ai giri

Eraclea 1,000 km

09/05/2021 14:40

GARA 2

JF 250 PRO+STOCK

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:02:12

Pos	Num.	Pilota	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	T. Migliore	Nel	Punti Comm.
JF 250 PRO										
1	100	ZUCCA ANDREA	JF 250 PRO	12	14:56.735			1:13.292	9	25
2	7	GULLO RICCARDO	JF 250 PRO	12	15:26.328	29.593	29.593	1:15.301	5	20
3	15	TURRINI LISA	JF 250 PRO	9	15:04.381	3 Giri	3 Giri	1:30.585	1	16
JF 250 STOCK										
1	111	CAPPELLOTTO CAPIOTTO TOM	JF 250 STOCK	12	15:40.315			1:15.864	4	25
2	103	GULLO FRANCESCO	JF 250 STOCK	12	15:48.953	8.638	8.638	1:17.825	11	20
3	227	SAVATTERI ELIA	JF 250 STOCK	12	15:49.464	9.149	0.511	1:17.735	11	16
4	209	CARMINATI FILIPPO GIACOMO	JF 250 STOCK	5	14:26.163	7 Giri	7 Giri	1:18.201	4	0

Stampato: 09/05/2021 15:19:46

